
JAK SI VYBRAT VŠ? - školní studentský projekt
Ahoj maturanti,

v rámci své vysokoškolské práce jsem na www.jakouvysokou.cz vytvořil soubor návodů a
aktivit, které by vám mohly ukázat, jak si vybrat vysokou školu. Vše jsem připravil na
základě výpovědí studentů, kteří si vybrali špatnou školu a zkombinoval jsem to s přístupem,
který se používá například v Dánsku u maturantů a jejich výběru školy. Vše dělám kvůli
diplomové práci, nechci na tom vydělat.

V tomto období, kdy jsou dny otevřených dveří online by vás můj nástroj mohl lépe
zorientovat ve světě vysokých škol, ukázat vám, co si o vybrané škole zjistit a jak se dostat k
informacím, co byste dostali třeba od studentů při návštěvě univerzit, které jsou bohužel nyní
zavřené nebo těžko přístupné.

Vytvořená cvičení by vám mohla pomoct:

● Ujasnit si své představy o studiu na vysoké škole.
● Zjistit své silné stránky.
● Odhalit cizí vlivy na vaše rozhodování.
● Vyhledat studijní program podle vašich zájmů.
● Najít veškeré informace o studiu dostupné u školy nebo současných studentů.

Vše je zdarma. Pouze za cenu vaší práce a času.

Jestli se na práci nechcete vrhnout hned, tak sledujte IG profil @jakou_vysokou, kde vám
sem tam připomenu, jak postupovat při výběru VŠ.

V rámci diplomové práce nabízím online konzultace ohledně výběru vysoké školy, kde mě
zajímá, jak se vám s nástrojem pracovalo a mohu vám případně poradit, jak byste mohli dále
postupovat ve výběru VŠ. Rozhovor tedy nepomůže jen mně, ale i vám. Budu moc rád, když
tuto možnost využijete.

Děkuji za váš čas a přeji hodně štěstí s výběrem vysoké školy, a především s maturitou v
této náročné době.

https://ffuk-my.sharepoint.com/personal/zemanjan2_ff_cuni_cz/Documents/DIPLOMKA/V%C3%BDzkum/www.jakouvysokou.cz

